

| NOTA | PARCIAIS | TOTAIS | DIREÇÃO | OBSERVAÇÕES |
|------|----------|--------|--|--|
| 1 | 0,000 | 0,000 | PENHA GARCIA T1 E.N.239 MONFORTINHO | 1) Placa de caça ENTRA TERRA PÔR KMS A ZERO SOBE ESTRADÃO |
| 2 | 2,000 | 2,000 | KMS A ZERO | 1) Herdade do Vale Feitoso PÔR KMS A ZERO DESCE P.P. |
| 3 | 0,600 | 0,600 | * | SOBE P.P. |
| 4 | 0,300 | 0,900 | | |
| 5 | 0,900 | 1,800 | | POUCO DEPOIS DESCE P.P. |
| 6 | 0,600 | 2,400 | # | |
| 7 | 0,800 | 3,200 | | SEGUE P.P. |
| 8 | 0,400 | 3,600 | | ENTRA E SOBE ASFALTO |



| NOTA | PARCIAIS | TOTAIS | DIREÇÃO | OBSERVAÇÕES |
|------|----------|----------------|------------|---|
| 1 | 1,000 | 4,600 0,000 | KMS A ZERO | ENTRA TERRA PÔR KMS A ZERO SOBE E SEGUE P.P. |
| 2 | 2,200 | 2,200 | | ADMIRE A PAISAGEM |
| 3 | 0,200 | 2,400 0,000 | KMS A ZERO | 1) Marco geodesico Alagoas - 658m PÔR KMS A ZERO CONTINUA ESTRADÃO SEGUE AO LONGO DA VEDAÇÃO |
| 4 | 2,600 | 2,600 | * | SEGUE P.P. |
| 5 | 1,200 | 3,800 | | DESCE P.P. DEIXA VEDAÇÃO |
| 6 | 0,200 | 4,000 | * | DESCE CORTA-FOGO LIGUE HDC |
| 7 | 0,100 | 4,100 | + | ENTRA P.P. |
| 8 | 1,800 | 5,900 | | CONTINUA P.P. |



| NOTA | PARCIAIS | TOTAIS | DIREÇÃO | OBSERVAÇÕES |
|------|----------|----------------|------------|--|
| 1 | 0,600 | 6,500 | # 6 | CONTINUA P.P. POUCO DEPOIS SEGUE ASFALTO DETERIORADO |
| 2 | 0,900 | 7,400 0,000 | KMS A ZERO | ENTRA ASFALTO PRINCIPAL PÔR KMS A ZERO |
| 3 | 1,300 | 1,300 | | ENTRA E DESCE EMPEDRADO PENHA GARCIA |
| 4 | 0,050 | 1,350 | 2 | 1) Rua do Alecrim 2) Espelho |
| 5 | 0,250 | 1,600 | | OBSERVE MONSANTO EM FRENTE |
| 6 | 0,200 | 1,800 | 1 | 1) Cemitèrio ENTRA ASFALTO |
| 7 | 0,200 | 2,000 | STOP | SOBE |
| 8 | 0,200 | 2,200 | | 1) Tanque de Guerra VISITE PENHA GARCIA |



| NOTA | PARCIAIS | TOTAIS | DIREÇÃO | OBSERVAÇÕES |
|------|----------|----------------|------------|---|
| 1 | 0,000 | 0,000 | KMS A ZERO | SAI DIR. MONSANTO APÓS KM 43,51 E.N.235 PÔR KMS A ZERO DIR. SRª DA AZENHA |
| 2 | 3,100 | 3,100 0,000 | | SRª DA AZENHA PÔR KMS A ZERO ENTRA TERRA SEGUE P.P |
| 3 | 0,300 | 0,300 | | SEGUE P.P. |
| 4 | 2,600 | 2,900 | 1 | 1) Placa GR12 E7 |
| 5 | 0,200 | 3,100 | | 1) Placa de caça CONTINUA P.P. |
| 6 | 0,600 | 3,700 | * | CONTINUA P.P. |
| 7 | 0,300 | 4,000 | 1 | 1) Placa GR12 E 7 SOBE P.P. OBSERVE MONSANTO À DIREITA |
| 8 | 0,400 | 4,400 | # | SOBE P.P. |



| NOTA | PARCIAIS | TOTAIS | DIREÇÃO | OBSERVAÇÕES |
|------|----------|--------|---------|---------------------------------|
| 1 | 2,700 | 7,100 | | ENTRA ESTRADÃO DESCE |
| 2 | 0,100 | 7,200 | | |
| 3 | 0,500 | 7,700 | | CONTINUA ESTRADÃO |
| 4 | 0,500 | 8,200 | | PASSA PONTE ROMANA |
| 5 | 0,200 | 8,400 | # | DESCE E SEGUE ESTRADÃO |
| 6 | 0,900 | 9,300 | # # | DESCE E CONTINUA ESTRADÃO |
| 7 | 3,500 | 12,800 | # X | ATRAVESSA PONTE ROMANA |
| 8 | 0,100 | 12,900 | | ESTACIONE E VISITE |